



BRF LJUNGEN

# Nyhetsbrev

2022-07-07

## Dränering och nyplantering av rabatter

Det är 4 hus kvar som ska få ny dränering och därefter nya växter planterade i rabatterna. Växterna som har och kommer planteras har bland annat valts utifrån att de ska tilltala pollinerande insekter och inte ha rotsystem som förstör dräneringen och skapa en enhetlig och estetisk miljö runt våra fastigheter. Med den bakgrunden är det därför inte tillåtet att plantera egna växter i rabatterna. Det är tillåtet att placera växter i krukor på stenläggning utanför uteplats/uterum. Men inte att plantera direkt i jord vare sig utanför eller inne i uteplats/uterum.

De hus som kvarstår är planerade att göras enligt nedan men kan komma att ändras ifall något oförutsett sker:

Hus nr 7 och 10 – år 2023

Hus nr 2 och 13 – år 2024

## Farthinder

Under informationsmötet i början på juni var det många som reflekterade över risken att köra på eller bli påkörd på parkeringen. För att minska risken för påkörning av personer eller annat och därmed minska hastigheten på körande fordon har 3 farthinder placerats ut på parkeringen.

## Cykelförråd

Som alla säker känner till så är det trångt i våra cykelförråd. För att försöka skapa fler platser så har offerter tagits in för cykelställ i 2 plan. Tyvärr är kostnaden för dessa ställ inklusive installation väldigt kostsam varför vi inte kommer att genomföra detta.



BRF LJUNGEN

# Nyhetsbrev

## Ladd-stolpar

En ladd-stolpe är fortfarande ur funktion. Arbete pågår för att lösa detta.

Parkeringsplats med ladd-stolpe kan hyras för 300/mån plus kostnad för elförbrukning - rörligt pris

## Komposterbart avfall från rabatter

På den norra parkering står ett litet släp till höger om det inhängande området för containrarna. Detta släp är endast till för avfall från rabatterna – alltså komposterbart avfall som uppstår i samband med skötsel av rabatterna.

*(halm/spån mm som ska sorteras som Restavfall)*

Se gärna sopsorteringsguiden på SYSAVs hemsida för rätt sortering av avfall:

<https://www.sysav.se/Privat/Sorteringsguiden-for-hushall/>

## Vår hemsida - [www.ljungen.se](http://www.ljungen.se)

Besök gärna vår hemsida som vi försöker hålla uppdaterade med den senaste informationen.

Är det någon information ni saknar så hör av er till vicevärden som finns på plats i 5B mellan kl 17-18 på torsdagar eller via mail [vicevard@ljungen.com](mailto:vicevard@ljungen.com) så ska vi försöka lägga till detta på hemsidan.



**BRF LJUNGEN**

# Nyhetsbrev

## Stadgarna

De nya stadgarna är godkända av bolagsverket och kommer inom kort laddas upp på hemsidan

## Kort summering av resultat av senaste poströstning

- Inval av ny styrelseledamot: Sofia Ljung
- Inval av ny kontakt i valberedningen: Helena Wiktor
- Propositionen om ladd-stolpar godkändes.
- Alla övriga ärenden godkändes också.

**Ha en skön sommar!**

Med vänlig hälsning

Styrelsen